



Szanowne Rodziny Palos 118!

W poniedziałek robimy przerwę, aby uczcić spuściznę aktywisty działającego w obronie praw obywatelskich, doktora Martina Luthera Kinga Juniora. Doktor King poświęcił życie dążeniu do równości rasowej, wyeliminowaniu ubóstwa i zakończeniu międzynarodowego konfliktu. Przez całe swoje dorosłe życie doktor King pokazywał światu moc wynikającą z niestosowania przemocy i języka dyskursu między ludźmi. Są to dwie ważne cechy charakterystyczne demokracji. Przygotowując się do przyszłotygodniowej inauguracji nowego Prezydenta, oddajmy się z entuzjazmem refleksji nad ideałami, które uosabiał doktor King.

Słyszając o niedawnym przerażającym szturmie na budynek Kapitolu oraz sprawozdania z potencjalnej przemocy połączonej z przyszłotygodniową inauguracją nowego Prezydenta, niektóre dzieci mogą czuć się przestraszone, zdezorientowane lub rozczłozczone. Rodzice mogą borykać się z problemem, jak pomóc swoim dzieciom w okiełznaniu tych zdarzeń prowadzących do destabilizacji. W odpowiedzi na niedawne sugestie poprosiłem doktora Cozzę o rozesłanie do rodziców wiadomości e-mail z listą wskazówek i strategii dotyczących możliwości wsparcia dzieci w radzeniu sobie z tymi trudnymi zdarzeniami. Tak jak zawsze, jako dodatkowy środek zaradczy zachęcam rodziców do kontaktu z dyrektorem szkoły, do której uczęszcza ich dziecko. Dyrektorzy mogą skontaktować rodziców z naszymi świetnymi pracownikami socjalnymi oraz gimnazjalnym pedagogiem lub udostępnić listę lokalnych placówek oferujących odpowiednią pomoc.

Ważne jest dla nas zdrowie psychiczne naszych uczniów. Proszę zapisać w swoich kalendarzach zbliżające się ważne wydarzenie. 9 lutego, o godzinie 18:30 Palos 118 będzie gospodarzem wirtualnego wieczoru informacyjnego dla rodziców z udziałem doktora Christophera Higginsa, licencjonowanego psychologa klinicznego i założyciela Palos Behavioral Health Professionals. Prezentacja doktora Higginsa będzie dotyczyć wpływu zdarzeń z roku 2020, takich jak pandemia COVID-19 wraz z innymi zdarzeniami w naszym kraju, na dzieci. Jego prezentacja będzie skoncentrowana na tym, jak wspomniane wydarzenia odbiły się na dzieciach, na czym powinni skupić się rodzice, aby ustalić, jak z tą sytuacją radzą sobie ich dzieci, a także jak budować odporność u dziecka. Doktor Higgins powie rodzicom o strategiach budowania odporności u dziecka i sposobach na mądre rozmowy ze swoim dzieckiem. Doktor Higgins przemawiał już w przeszłości do rodziców naszych uczniów i przekazywał istotne informacje pozwalające zrozumieć nasze dzieci, a także praktyczne, inteligentne strategie wspierania dzieci w radzeniu sobie z trudnymi sytuacjami. Mam nadzieję, że 9 lutego będą Państwo z nami.

Informacje na ten tydzień są następujące:

- **Powrót do fazy 3 planu powrotu opracowanego przez gubernatora Illinois**
Okręg podmiejski Cook pozostaje w fazie 4, co pozwala szkołom prowadzić nauczanie w tradycyjnej formie.
Źródło: Biuro Gubernatora
- **Potwierdzone nagle przypadki COVID-19 w szkołach**
Nie mamy informacji o żadnych odnotowanych przypadkach w szkołach w tym rejonie. Źródło: ISC-4 oraz doniesienia medialne.
- **Potwierdzone przypadki rozprzestrzeniania się epidemii w naszej społeczności**
Liczba dodatnich wyników testów jest „znaczna”. Liczba nowych przypadków na 100 tys. mieszkańców jest „znaczna”. Liczba nowych przypadków jest „minimalna”. Wzrost liczby przypadków wśród młodzieży jest „minimalny”. Łączny 7-dniowy wskaźnik zakażeń jest na poziomie $\leq 8\%$. Łączny 14-dniowy wskaźnik zakażeń jest na poziomie $\geq 8\%$. Źródło: Departament Zdrowia Publicznego stanu Illinois (IDPH) oraz Northwestern University.
- **Dyrektywa otrzymana od IDPH, CCDPH, ISBE lub Biura Gubernatora**
W tym tygodniu nie zostały wydane żadne nowe dyrektywy.
- **Obsada etatów w rejonie 118**
Jeśli są Państwo zainteresowani zatrudnieniem jako nauczyciel na umowę na zastępstwo, proszę wejść na [stronę z ofertami pracy](#) na naszej witrynie internetowej, aby sprawdzić, czy kwalifikują się Państwo, a następnie wypełnić aplikację online.

- **Informacje na temat COVID – dane statystyczne**

Nasze zaktualizowane informacje na temat COVID znajdują się na naszej witrynie internetowej.

www.palos118.org.

Z poważaniem,

Dr Anthony M. Scarsella
Inspektor szkolnictwa